
 

З А П О В Е Д  

 

гр. Кюстендил     2020 година 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 996 от Закона за гражданската 

регистрация и във връзка с подадена докладна записка с вх. №10-00-65/18.02.2020г., за 

извършване на проверка за нарушение на чл. 92 и чл.99а от Закона за гражданската 

регистрация 

О П Р Е Д Е Л Я М :  

Комисия с участието на представители от различни институции в състав: 

Председател: Таня Здравкова - Началник отдел „Административно обслужване и 

ЕСГРАОН” в Община Кюстендил Членове: 

1. Иво Велинов - Гл. експерт „ТЗ ГРАО” - Кюстендил 

2. Радостина Беркова-Петрова - Гл.експерт в дирекция „АКРРДС” в Областна 

администрация гр. Кюстендил; 

3. Иво Орлов - Мл. полицейски инспектор при РУ „Полиция” - Кюстендил 

4. Венера Илиева - Кмет на с. Слокощица 

5. Силвия Веселинова - Ст. специалист „ГР и ЕСГРАОН” в Община Кюстендил; 

6. Мариета Кашкина - Ст. специалист „Гражданско състояние” в Община Кюстендил; 

която на 27.02.2020г. /четвъртък/ в 11.00 часа да извърши проверка по докладна записка 

с вх. per. №10-00-65/18.02.2020г. от Венера Илиева - кмет на с. Слокощица, за изпълнение 

на процедура по чл. 996 от Закона за гражданската регистрация. За резултатите от 

проверката да се състави протокол. 

Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на Председателя на комисията. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на състава на комисията за сведение и 

изпълнение. 

Петър Паунов, 
Кмет на Община Кюстендил
 

 

 

 

 

 
 


